

# Behandling med klobetasolpropionat (kortison)

- **vecka 1 - 2**

Efter avslutad tandborstning, skölj munnen med **2 - 3 ml klobetasolpropionat** gel under minst 1 minut **2 gånger dagligen, morgon och kväll**. Klobetasolpropionat skall **spottas ut** och icke sväljas ned. Undvik att äta och dricka något den påföljande timmen.

Under de **2 första veckorna** skall du även använda **Nystatin** Oral suspension för att förhindra tillväxt av svamp i munnen. Skölj munnen med **1 - 2 ml** (om du har **muntorrhet** så tar du **3 - 4 ml**) av Nystatin Oral suspension **2 gånger dagligen, förmiddag och eftermiddag**. Behåll lösningen i munnen så länge som möjligt (minst 1 minut) och spotta sedan ut.

- **vecka 3 - 4**

Skölj munnen med **2 - 3 ml** av klobetasolpropionat under minst 1 minut **1 gång på kvällen** innan den spottas ut

- **vecka 5 - 6**

Skölj munnen med **2 - 3 ml** av klobetasolpropionat under minst 1 minut **varannan kväll** innan den spottas ut

Efter 6 veckor kan det ibland vara lämpligt att fortsätta med klobetasolpropionat sköljning några gånger per vecka, för att fortsätta dämpa inflammationen i munslemhinnan. Behovet av underhållsbehandling avgörs vid kontrollbesök.

***Din egen insats när det gäller munhygien är mycket viktig!***

**Om det är något du undrar över eller om du upplever en försämring ta gärna kontakt med din tandläkare!**